АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________                                                                                             №__________

Экз.№ _____

г.Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 23.12.2022 №2363 «О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих программы общего образования, за конкретными территориями муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
	В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», во исполнение пунктов 5, 6 Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 23.12.2022 №2363 «О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих программы общего образования, за конкретными территориями муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»  следующие изменения:
1.1 пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, вступает в силу с 1 января 2023 года, подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а  также на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (adm-melekess.gosuslugi.ru).».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года, и подлежит размещению в официальном сетевом издании муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области (melekess-pressa.ru), а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (adm-melekess.gosuslugi.ru).
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Калашникову Л.В.

Глава администрации                                                                     С. А. Сандрюков

Лист согласования

к постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от «____»_____________№ _______________
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 23.12.2022 №2363 «О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих программы общего образования, за конкретными территориями муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области»
Подготовлен: Управлением образования администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области

СОГЛАСОВАНО:

	         Фамилия,  инициалы
	Наименование должности
	Подпись
	Дата

	Катиркина С.Д.
	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области по социальным вопросам

	Губанова Е.Н.
	Начальник  отдела правового  обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Калашникова Л.В.
	Начальник Управления образования администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Исполнитель:

Справчикова Алёна Олеговна, юрисконсульт МКУ «Централизованная бухгалтерия МОО МО «Мелекесский район» Ульяновской области», 8(84235) 2-64-78.

Лист согласования
к Постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» от                              №_________  О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 30.07.2020 №745 «Об установлении дополнительной меры социальной поддержки в виде возмещения затрат на питание отдельных категорий учащихся образовательных организаций муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области
Подготовлен: Управлением образования администрации МО «Мелекесский район» Ульяновской области

СОГЛАСОВАНО:
	Фамилия,  инициалы
	Наименование

должности
	Подпись
	Дата

	Катиркина С.Д.
	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области по социальным вопросам

	Калашникова Л.В.
	Начальник Управления образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Губанова Е.Н.
	Начальник отдела правового  обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

	Сысуева С.В.
	Начальник Финансового управления администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

Исполнитель:

Справчикова Алёна Олеговна, юрисконсульт МКУ «Централизованная бухгалтерия МОО МО «Мелекесский район» Ульяновской области», 8(84235) 2-64-78